государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 05.07.2021 г.                                                                                               №  27

О зачислении и переводе в  состав обучающихся 1 класса

на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», на основании

заявления родителей (законных представителей) обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в состав обучающихся 1 класса на 2021-2022 учебный год определив дату начала

непосредственного получения начального общего образования с 1 сентября 2021 г. следующих

детей имеющих обращение за №:

№

п/п

Номер Зарегистрировано

1.  36435/СЗ/210401192593 01.04.2021 15:54

2.  36435/СЗ/21040212635 02.04.2021 16:57

3.  36435/СЗ/2104063430 06.04.2021 14:11

4.  36435/СЗ/2104141560 14.04.2021 19:51

5.  36435/СЗ/210401186449 01.04.2021 15:15

6.  36435/СЗ/210401204376 01.04.2021 20:22

7.  36435/СЗ/2104026864 02.04.2021 12:06

8.  36435/СЗ/21040212056 02.04.2021 16:13

9.  36435/СЗ/2104067052 06.04.2021 18:56

10.  36435/СЗ/2104071163 07.04.2021 11:04

11.  36435/СЗ/210414608 14.04.2021 11:19

12.  36435/СЗ/210428648 28.04.2021 13:08

13.  36435/СЗ/210512226 12.05.2021 09:47

14.  36435/СЗ/210611565 11.06.2021 14:19

3.Ермаковой С.П., ответственной за прием детей в 1 класс разместить на информационном стенде

и сайте Учреждения выписку из данного приказа.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                             Л.Г. Смирнова

		2021-07-05T17:45:45+0300
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна